
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2019-08-21-002618-c
Дата формування звіту: 24 вересня 2019

1. Найменування замовника: Виконавчий комітет Фастівської міської ради

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 04054926

21. Вид предмета закупівлі: Роботи

3. Конкретна назва
предмета закупівлі

4. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

5. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

6. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

7. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг

Реконструкція
площі Соборної в м.
Фастів Київської
області

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи 08500, Україна,
Київська область,
Фастів, площа
Соборна, 1

до 31 грудня
2020

71. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів Розмір

оплати, (%)

Виконання робіт Джерело фінансування -
місцеві бюджети

Аванс 15 Банківські 30

Виконання робіт Джерело фінансування -
місцеві бюджети

Пiсляоплата 15 Банківські 70

8. Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

21 серпня 2019 15:44

9. Кількість учасників процедури
закупівлі:

5

10. Найменування учасників
процедури закупівлі (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

11. Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури закупівлі)

12. Ціна
пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

13. Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що
підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ТОВ "БУДЕНЕРГОМОНТАЖ-1" 17 320 751,19 UAH з
ПДВ

17 134 098,33
UAH з ПДВ

Не відповідає кваліфікаційним критеріям, Не відповідає вимогам тендерної документації
Пропозиція ТОВ «БУДЕНЕРГОМОНТАЖ-1» код ЄДРПОУ 42007349 була розглянута на відповідність
кваліфікаційним критеріям встановленим статтею 16, відсутність підстав для відмови згідно статі
17 Закону України «Про публічні закупівлі», відповідність технічним вимогам до предмету
закупівлі та вимогам тендерної документації.
1. Відповідно до п.1 розділу ІІІ «Тендерна пропозиція подається в електронному вигляді шляхом
заповнення електронних форм з окремими полями, у яких зазначається інформація про ціну та
завантаження файлів з: - інформацією та документами, що підтверджують відповідність учасника
кваліфікаційним критеріям (Додаток №1):
п.п.1 п.1 Додатку 1 Тендерної документації –
- Лист у довільній формі, що містить інформацію у вигляді таблиці про наявність в учасника
виключно власного обладнання (пристроїв, механізмів, приладів, інструментів тощо), та
матеріально-технічної бази (транспорту, техніки, механізмів) для виконання умов договору згідно з
технологічними вимогами заявлених робіт із зазначенням: власне чи орендоване. Лист має бути
засвідчений учасником.
- Надати кольорові скан-копії оригіналів документів, які підтверджують правові підстави наявності
власного обладнання та матеріально технічної бази (пристроїв, механізмів, приладів,
інструментів,транспорту, техніки, механізмів тощо), а саме оборотна відомість інших необоротних
матеріальних активів, основних засобів станом на 01.08.2019 р. Якщо в учасника немає власного
транспорту/матеріально-технічної бази, надати договір оренди або договір послугабо інший
документ який підтверджує права користування на МТБ, чинний до 31.12.2020 року. Разом з тим
надати кольорові скан-копії технічних паспортів на кожний транспортний засіб, який буде
зазначений в довідці та необхідний для виконання робіт.
п.п.2 п.1 Додатку 1 Тендерної документації
- У разі якщо працівник, зазначений в довідці, працює за сумісництвом, у довідці зазначається
дана інформація (надаються в електронному вигляді, скановані з оригіналів документів) та
подається документ, яким підтверджується факт роботи у учасника за сумісництвом.

п.п.3 п.1 Додатку 1 Тендерної документації
Лист у довільній формі, що містить інформацію про досвід виконання аналогічного договору за
останні 5 років,в якому зазначити предмет договору, кількість виконання років, кількість (обсяг)
договору, клас наслідків відповідальності робіт, замовника, його адресу, контактний телефон.
Надати копію оригіналу договору зазначеного в листі. Акт(-и) виконаних робіт (форма КБ-2в) та
довідка(-и) про вартість виконаних будівельних робіт та витрат за формою КБ-3, що підтверджують
виконання договору в повному обсязі.
У випадку невідповідності суми договору та суми акту(-ів) виконаних робіт (форма КБ-2в),
довідки(-ок) про вартість виконаних будівельних робіт та витрат за формою КБ-3, надати письмове
пояснення у довільній формі щодо невідповідності сум.
Копію оригіналу листа-відгука контрагента щодо виконання договору зазначеного в листі,
оформлений на фірмовому бланку Замовника (у разі наявності такого бланка), з обов’язковим
посиланням на № та дату договору із зазначенням суми виконаних зобов’язань по договору.
- *Під аналогічним договором розуміється договір на виконання робіт (будівельного підряду), який
був укладений учасником та виконаний в повному обсязі, предметом якого було виконання робіт з
капітального ремонту та класом наслідків СС2.
Відповідно до п.1 розділу ІІІ Додаток 5 до Тендерної документації - відомості про учасника – згідно
форми Додатку 5:
- п.10 Прізвище, ім`я, по батькові, зразок підпису особи, уповноваженої підписувати тендерну
пропозицію від імені учасника, для юридичної особи - посада особи
- п.11 Прізвище, ім`я, по батькові, зразок підпису особи, уповноваженої підписувати договір про
закупівлю за результатами процедури закупівлі, для юридичної особи - посада особи

Учасником не надано:
- лист у довільній формі, що містить інформацію у вигляді таблиці про наявність в учасника
виключно власного обладнання (пристроїв, механізмів, приладів, інструментів тощо);
- кольорові скан-копії оригіналів документів, які підтверджують правові підстави наявності
власного обладнання, а саме оборотна відомість інших необоротних матеріальних активів, основних
засобів станом на 01.08.2019 р;
- договір оренди або договір послуг або інший документ який підтверджує права користування на
МТБ, чинний до 31.12.2020 року;
- кольорові скан-копії технічних паспортів на транспортні засоби, які зазначені в довідці та
необхідні для виконання робіт, а саме: автокран МАЗ 10-20Т 2004 року випуску та Бульдозер Т-170
1989 року випуску.
- документ, яким підтверджується факт роботи у учасника за сумісництвом Савікіна С.М.
(комерційний директор) та Сабєльнікової В.Й. ( інженер с техніки безпеки)
- довідка(-и) про вартість виконаних будівельних робіт та витрат за формою КБ-3, що
підтверджують виконання договору в повному обсязі.
- письмове пояснення у довільній формі щодо невідповідності суми договору та суми акту(-ів)
виконаних робіт (форма КБ-2в), довідки(-ок) про вартість виконаних будівельних робіт та витрат за
формою КБ-3
- зразок підпису особи, уповноваженої підписувати тендерну пропозицію від імені учасника та
договір про закупівлю.
В результаті розгляду було встановлено, що пропозиція не відповідає кваліфікаційним критеріям
встановленим статею 16 та не відповідає технічним вимогам до предмету закупівлі та вимогам
тендерної документації.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ФАСТГІДРОРЕСУРС"

17 717 504,40 UAH з
ПДВ

17 226 673,57
UAH з ПДВ

Не відповідає кваліфікаційним критеріям, Наявні підстави, зазначені у статті 17, Не відповідає
вимогам тендерної документації
Пропозиція ТОВ «Фастівгідроресурс» код ЄДРПОУ 37237401 була розглянута на відповідність
кваліфікаційним критеріям встановленим статтею 16, відсутність підстав для відмови згідно статі
17 Закону України «Про публічні закупівлі», відповідність технічним вимогам до предмету
закупівлі та вимогам тендерної документації.
1. Відповідно до п.1 розділу ІІІ «Тендерна пропозиція подається в електронному вигляді шляхом
заповнення електронних форм з окремими полями, у яких зазначається інформація про ціну та
завантаження файлів з: - інформацією та документами, що підтверджують відповідність учасника
кваліфікаційним критеріям (Додаток №1):
п.п.1 п.1 Додатку 1 Тендерної документації –
- Лист у довільній формі, що містить інформацію у вигляді таблиці про наявність в учасника
виключно власного обладнання (пристроїв, механізмів, приладів, інструментів тощо), та
матеріально-технічної бази (транспорту, техніки, механізмів) для виконання умов договору згідно з
технологічними вимогами заявлених робіт із зазначенням: власне чи орендоване. Лист має бути
засвідчений учасником.
Надати кольорові скан-копії оригіналів документів, які підтверджують правові підстави наявності
власного обладнання та матеріально технічної бази (пристроїв, механізмів, приладів, інструментів,
транспорту, техніки, механізмів тощо), а саме оборотна відомість інших необоротних матеріальних
активів, основних засобів станом на 01.08.2019 р. Якщо в учасника немає власного
транспорту/матеріально-технічної бази, надати договір оренди або договір послугабо інший
документ який підтверджує права користування на МТБ, чинний до 31.12.2020 рік. Разом з тим
надати кольорові скан-копії технічних паспортів на кожний транспортний засіб, який буде
зазначений в довідці та необхідний для виконання робіт.
- Надати кольорові скан-копії оригіналів документів, які підтверджують правові підстави наявності
власного обладнання та матеріально технічної бази (пристроїв, механізмів, приладів,
інструментів,транспорту, техніки, механізмів тощо), а саме оборотна відомість інших необоротних
матеріальних активів, основних засобів станом на 01.08.2019 р. Якщо в учасника немає власного
транспорту/матеріально-технічної бази, надати договір оренди або договір послугабо інший
документ який підтверджує права користування на МТБ, чинний до 31.12.2020 року. Разом з тим
надати кольорові скан-копії технічних паспортів на кожний транспортний засіб, який буде
зазначений в довідці та необхідний для виконання робіт.
п.п.2 п.1 Додатку 1 Тендерної документації –
Інформаційна довідка про наявність кваліфікованих працівників повинна містити інформацію у
вигляді таблиці про інженерно-технічних працівників та робітників будівельних професій, а саме:
для інженерно технічних працівників – ПІБ, посада, спеціальність, досвід роботи по займаній
посаді. Для робітників: ПІБ, спеціальність, досвід роботи по займаній посаді, нормативну потребу
по кожній спеціальності, наявність власних та необхідність залучення додатково.
Надати документи, які підтверджують освіту та досвід інженерно-технічних працівників:
• сканована копія диплому про освіту;
• скановані копії документів, що підтверджують проходження навчань з питань охорони праці та
техніки безпеки, в тому числі керівника підприємства

п.п.3 п.1 Додатку 1 Тендерної документації –
1. Лист у довільній формі, що містить інформацію про досвід виконання аналогічного договору за
останні 5 років,в якому зазначити предмет договору, кількість виконання років, кількість (обсяг)
договору, клас наслідків відповідальності робіт, замовника, його адресу, контактний телефон.
2. Надати копію оригіналу договору зазначеного в листі. Акт(-и) виконаних робіт (форма КБ-2в) та
довідка(-и) про вартість виконаних будівельних робіт та витрат за формою КБ-3, що підтверджують
виконання договору в повному обсязі.
У випадку невідповідності суми договору та суми акту(-ів) виконаних робіт (форма КБ-2в),
довідки(-ок) про вартість виконаних будівельних робіт та витрат за формою КБ-3, надати письмове
пояснення у довільній формі щодо невідповідності сум.
3. Копію оригіналу листа-відгука контрагента щодо виконання договору зазначеного в листі,
оформлений на фірмовому бланку Замовника (у разі наявності такого бланка), з обов’язковим
посиланням на № та дату договору із зазначенням суми виконаних зобов’язань по договору.
*Під аналогічним договором розуміється договір на виконання робіт (будівельного підряду), який
був укладений учасником та виконаний в повному обсязі, предметом якого було виконання робіт з
капітального ремонту та класом наслідків СС2
п.2 Додатку 1 Тендерної документації –
- документи для підтвердження відповідності учасника, вимогам, визначеним у статті 17 Закону
“Про публічні закупівлі”

Учасником не надано:
- лист у довільній формі, що містить інформацію у вигляді таблиці про наявність в учасника
виключно власного обладнання (пристроїв, механізмів, приладів, інструментів тощо)
- кольорові скан-копії оригіналів документів, які підтверджують правові підстави наявності
власного обладнання та матеріально-технічної бази (транспорту, техніки, механізмів) для
виконання умов договору згідно з технологічними вимогами заявлених робіт із зазначенням:
власне чи орендоване., а також оборотна відомість інших необоротних матеріальних активів,
основних засобів станом на 01.08.2019 р;
- документи, які підтверджують освіту та досвід інженерно-технічних працівників:
• сканована копія диплому про освіту Педька П.Г.;
• скановані копії документів, що підтверджують проходження навчань з питань охорони праці та
техніки безпеки;
- документи, що підтверджують залучення для виконання робіт Педька П.Г.
- лист у довільній формі, не містить інформацію про клас наслідків відповідальності робіт
- копію оригіналу договору зазначеного в листі та який містить інформацію про клас наслідків
відповідальності робіт
- акт(-и) виконаних робіт (форма КБ-2в)
- письмове пояснення у довільній формі щодо невідповідності суми договору та суми акту(-ів)
виконаних робіт (форма КБ-2в), довідки(-ок) про вартість виконаних будівельних робіт та витрат за
формою КБ-3
- документи для підтвердження відповідності учасника, вимогам, визначеним у статті 17 Закону
“Про публічні закупівлі”

В результаті розгляду було встановлено, що пропозиція не відповідає кваліфікаційним критеріям
встановленим статтею 16 та 17 Закону України «Про публічні закупівлі» та не відповідає технічним
вимогам до предмету закупівлі та вимогам тендерної документації.

ПП Елітбуд-1 18 488 448,00 UAH з
ПДВ

17 227 373,94
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави
для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

ТОВ "СОТ" 18 291 912,53 UAH з
ПДВ

18 197 912,53
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВ АртХаус 18 650 000,00 UAH з
ПДВ

18 650 000,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

14. Дата оприлюднення повідомлення про
намір укласти договір:

10.09.2019 17:16

15. Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про закупівлю (у
разі якщо в результаті проведення торгів
не було укладено договір про закупівлю):

Відсутні



16. Дата укладення договору про
закупівлю:

24 вересня 2019

17. Найменування учасника (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір про закупівлю:

ПП Елітбуд-1

18. Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

10003, Україна, Житомирська обл., Житомир,
вул. Ольжича, буд. 31/10, кв. 3

19. Інформація про субпідрядника (у разі
залучення до виконання робіт або надання
послуг):

залучення не планується

20. Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

17 227 373,94 UAH (в тому числі ПДВ 2 871
228,99 UAH)

21. Дата оприлюднення оголошення з
відомостями про укладену рамкову угоду,
за якою укладено договір про закупівлю (у
разі проведення закупівлі за рамковими
угодами):

Відсутня

22. Ідентифікатор договору: 70a


